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 2011 Basın Açıklaması 

Gazeteci Shimul, Laik Demokrasinin Başka Bir Kurbanıdır 
Sadece Bireysel Suçlulara Odaklanan Bu Yönetim Sistemine İzin Vermeyin 

 
İktidar partisi Awami Ligi mensubu iki terörist grup arasında çıkan parti içi çatışmada Daily Shamakal 

gazetesinde gazetecilik yapan Abdul Hâkim Shimul, profesyonel görevini yerine getirirken kafasına aldığı 
kurşun yarası sonrası hayatını kaybetti. Tüm halk, totaliter baskıcı sponsorluğundaki devletin kurbanı olması 
bir yana gazeteciler de bu zorbalıktan nasibini almıştır. Bu son olay, gazeteciler için yeni bir şey değil. Bugüne 
kadar hükümetin kasıtlı olarak çözümlemediği Sagor-Runi vahşi cinayeti daha hafızalardan silinmiş değil. Ve 
tabii ki bu tür cinayetler sorunun kökünü kazımadıkça ve kararlı bir kamuoyu oluşturmadıkça protestolar ve 
medya sansürü ile sona ermeyecek. Sorun, Awami Ligi değil. Sorun, laik kapitalist demokrasidir. Bu sistem, 
insanları bencil yapar ve iktidara ulaşmak için her yolu meşru görür. İşte toplumsal kaos, anarşi, diktatörce 
baskının gerçek nedeni, “orman” kanununa dayalı bu kapitalist ideolojidir.  

 
Ey değerli Müslümanlar! Göreviniz, belirli bir siyasi partiyi ve dünya çapında başarısız olan demokratik 

sistemi korumak değil, aksine gerçeği yaymak, insanları doğru görüş ve doğru yola hidayet etmektir. Eğer bu 
asil görevi içtenlikle yerine getirirseniz, Allah’tan mükâfat alırsınız. Unutmayın ki bireysel çıkarlar peşinden 
koşmaktan ötürü ümmet sizi hesaba çekecektir. Bırakın bu baskıcı sistem tarafından aldatılmanızı. Bu 
yozlaşmış politikacıların sizi tiran laik demokratik sistemin bekası aracı olarak kullanmasına izin vermeyin. 
İyi bilin ki bu baskıcı sistem altında hiçbir hak ve hiçbir kimse güvende değil. Ayrıca bu acımasız yönetim 
sistemi yüzünden insanlar yorgun ve bitkin, umutsuzca bir alternatif arıyorlar. Bu gerçeği anlatmalı ve laik 
demokrasinin çirkin yüzünü ifşa etmelisiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Hakkı batıla karıştırmayın ve bilerek hakkı gizlemeyin” [Bakara 42] 

 
 


